Cum omni ipsorum iure Dominio et proprietate, omnibusque et  
 singulis Obligationibus fructibus que rebus redditibus, communi, et  
 emolumentis alienationibus et pertinentiis quibusvis, tenendi habendi  
 de possidendi, pacifice et quiete et sine macula, et ad usus suos duorum  
 huiusmodi, quovis beneplacito libere et effectualiter conveniendi,  
 more aliarum Reformatio-num, hactenus hoc diuinitus in Re-  
 gno Polonie observari solitam, Hac sua presentis personali re-  
 cognitione ad praemissa omnia mediante.

**Eorundem mutua Adiutalitas.**

Comparantes personaliter coram officio et iudice presentis Castellani  
 Casimiri Ramiensis. Nobilis Petrus Polonsi. S. p. n. ab uno,  
 et Parafilia Maithorska ab altera partibus, Maithors quidem solus per  
 se, coniunx vero cum eisdem Maithors sui et Lubonis coniugalis assistentis  
 Jani mentibus et corporibus existentes a Terro Districibus iudicibus  
 iuris dilectionisque suis quibusvis proprijs et competens re ad d. d. d.  
 de hinc vero iudicacioni Castellani presentis quoad actum p. d.  
 tem attinet. Secum huiusmodi actibus suis quibusvis totaliter et  
 plenarie incorporando atque subiucendo palam publice accepit  
 et recognovit, et quilibet illorum se contra d. d. d. pro interse  
 be recognovit. Quia sibi mutuo et invicem, omnium et singulorum  
 bonorum suorum hereditarium et obligationum Mobilium et im-  
 mobilium summam unque pecuniariam, Nec non auri argenti  
 Condicionum, pecuniarum, Equorum, Vestium Vestimentorum  
 ac totius Suppellectilis Domesticis, nunc habentis et in posse habentis,  
 Miliarum, et huiusmodi, et huiusmodi, ad tempora duntaxat p. d.  
 sua extrema, insinperunt, et concesserunt, quod per presentes  
 insinperunt et concedunt, tali. Dicitur modo et ordine. Quod p. d.  
 presentis. Nobilis Petrus Polonsi Maithors sui, quam presentis Nobilis Mai-  
 thorska

thorska sui igne non congerit. Est tunc eadem presentis p. d. d. d.  
 na supra scripta hereditaria et obligatio-ni Mobilium et immobilium  
 summam unque pecuniariam quavis, ac rebus supra scriptis omnibus  
 quibusvis presentis sui hereditatis, cum omni eisdem iure domini ac  
 quavis p. d. d. d. huiusmodi, omnibus et singulis bonis omnibus ac  
 rebus Obligationibus fructibus, redditibus, communi, et emolu-  
 mentis alienationibus et pertinentiis quibusvis, tenendi habendi  
 de possidendi, pacifice et quiete et sine macula, et ad usus suos duorum  
 huiusmodi, quovis beneplacito libere et effectualiter conveniendi,  
 more aliarum Reformatio-num, hactenus hoc diuinitus in Re-  
 gno Polonie observari solitam, Hac sua presentis personali re-  
 cognitione ad praemissa omnia mediante.

**Maithorski Consorti sua Reformat.**

Comparantes personaliter coram officio et iudice presentis Castellani  
 Casimiri Ramiensis. Nobilis Petrus Polonsi. S. p. n. ab uno,  
 et Parafilia Maithorska ab altera partibus, Maithors quidem solus per  
 se, coniunx vero cum eisdem Maithors sui et Lubonis coniugalis assistentis  
 Jani mentibus et corporibus existentes a Terro Districibus iudicibus  
 iuris dilectionisque suis quibusvis proprijs et competens re ad d. d. d.  
 de hinc vero iudicacioni Castellani presentis quoad actum p. d.  
 tem attinet. Secum huiusmodi actibus suis quibusvis totaliter et  
 plenarie incorporando atque subiucendo palam publice accepit  
 et recognovit, et quilibet illorum se contra d. d. d. pro interse  
 be recognovit. Quia sibi mutuo et invicem, omnium et singulorum  
 bonorum suorum hereditarium et obligationum Mobilium et im-  
 mobilium summam unque pecuniariam, Nec non auri argenti  
 Condicionum, pecuniarum, Equorum, Vestium Vestimentorum  
 ac totius Suppellectilis Domesticis, nunc habentis et in posse habentis,  
 Miliarum, et huiusmodi, et huiusmodi, ad tempora duntaxat p. d.  
 sua extrema, insinperunt, et concesserunt, quod per presentes  
 insinperunt et concedunt, tali. Dicitur modo et ordine. Quod p. d.  
 presentis. Nobilis Petrus Polonsi Maithors sui, quam presentis Nobilis Mai-  
 thorska